v obstarávacej cen e ..................................................  28 779,13 Eur,

- pare. č. 1814 -  zastavané plochy a nádvoria vo výmere 166
v obstarávacej cen e   8 265,29 Eur,

Celková hodnota zverovaných nehnuteľností v celkovej výmere 744 m^ predstavuje sumu 
37 044,42 Eur (slovom tridsaťsedemtisícštyridsaťštyri Eur a štyridsaťdva Centov)
Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí konanom dňa

23.05.2024 prijalo uznesenie č /2024, ktorým schválilo zmenu tičelu využitia stavby so
stipis. č. 695, situovanej na Šintavskej ulici v Bratislave, s podmienkami: